

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 011 – Processo N° 089

A Autoridade Competente da(o) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, Sr.(a) Phelipe Carneiro, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 089, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 011, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAO FRANCES
Quantidade:	800 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,50
Valor Total:	R\$ 12.400,00
Participante Vencedor:	LANCHONETE E MERCEARIA DONA LIA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	06.238.242/0001-02
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 12.400,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LANCHE (MISTO FRIO)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	MINI SALGADO ASSADO
Quantidade:	15 Cento(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 72,63
Valor Total:	R\$ 1.089,45
Participante Vencedor:	Delicias da Dona Chiquinha
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.186.401/0001-67
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.089,45

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	MINI SALGADO FRITO
Quantidade:	45 Cento(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 41,00
Valor Total:	R\$ 1.845,00
Participante Vencedor:	CASSIA APARECIDA FERREIRA 05482743632
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	46.970.509/0001-68
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.845,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	MINI PAO DE QUEIJO ASSADO
Quantidade:	30 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLO SORTIDO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLO RECHEADO CONFEITADO
Quantidade:	60 Kilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 54,79
Valor Total:	R\$ 3.287,40
Participante Vencedor:	Delicias da Dona Chiquinha
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.186.401/0001-67
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.287,40

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFEICOES
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 16.800,00

Participante Vencedor:	HELSON JOSÉ PORFIRIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	16.753.302/0001-70
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 16.800,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFRIGERANTE 02 LITROS
Quantidade:	264 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,99
Valor Total:	R\$ 3.165,36
Participante Vencedor:	HELSON JOSÉ PORFIRIO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	16.753.302/0001-70
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.165,36

Cambuí - MG, 5 de Dezembro de 2024 as 14 horas e 2 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Phelipe Carneiro,

Promotor: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí